
平成 23 年 9 月吉日 

関西大学校友 各位 

関西大学校友会首都圏支部連合会 

連合会長 得平文雄 

東京支部長 堺 精一 

千葉支部長 神田万久 

神奈川支部長 重延義樹 

埼玉支部長 高木良二 

 

「関西大学校友会首都圏支部連合会」平成 23 年度総会のご案内 

 

拝啓 初秋の候、校友の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より首都圏支部連合会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件について下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。 

今年、3 月 11 日には未曾有の大地震「東日本大震災」が起き、私達は首都圏機能の完全マヒ、

そして福島原発事故による放射能汚染等、いろいろなことを経験いたしました。これから私達は

どう生きるべきか、一人ひとりが考え、行動していかなければなりません。また連合会におきま

しても皆様と共に歩んでいきましょう。 

 本総会には、大学・本部より上原理事長、楠見学長、寺内校友会長、森本相談役をお招きし、

母校の近況と未来を語っていただきます。首都圏校友のネットワーク拡大と親睦を深め、母校の

発展に少しでも寄与できればと本総会を開催させていただく次第です。 

公私にわたりご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

名  称  平成 23 年度関西大学校友会首都圏支部連合会総会 

日  時  平成 23 年 10 月 29 日(土) 13：00～14：00（総 会）（受付開始 12：00～） 

         14：10～16：00（懇親会） 

会  場  関西大学東京センター 

      東京都千代田区丸の内１－７－１２ サピアタワー9 階（裏面の地図参照） 

       

       

 

 

内  容  総 会：来賓挨拶、会計報告、記念撮影等 

        懇親会：来賓・校友の懇親を深めていただくと共に、豪華景品を目指し 

「くじ引き抽選会」をお楽しみください。 

             

総会会費  ５，０００円 

年 会 費  ２，０００円（同封の振込用紙にてお願いします。振込料は不要です。） 

 

申込締切  10 月 20 日（木） 

申込方法  原則、ＦＡＸによる申込みと致しますが、Ｅメールもしくは電話でも可能です。 

1 別紙申込書にてＦＡＸ送信願います。（欠席の方もご返信をお願います。） 

2 Ｅメール：ku-tokyo@giga.ocn.ne.jp （申込書の必要事項を入力願います。） 

3 電話：０３－３２１１－１６７０  （関西大学東京センター） 

以上 

東京センターの入館には、「ゲストカード」が必要です。サピアタワー3 階総合

受付前の専用受付にて「ゲストカード」を受領の上、9 階へお上がりください。 

mailto:ku-tokyo@giga.ocn.ne.jp

